Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE n  o   70/06

Nomeia  Coordenadora  do
Curso de História.

A  Reitora  do  Centro  Universitário  de  Brusque  -  Unifebe,  no  uso  de  suas
atribuições e,

Considerando,  o  disposto  no  inciso  XXVIII  do  artigo  22  e  o  disposto  nos
artigos 32 e 37 do Estatuto;

Considerando, que o Curso de História está em processo de encerramento de
suas atividades pela insuficiência de candidatos;

Considerando, a renúncia do Coordenador do Curso de História ocorrida em 31
de julho de 2006;

RESOLVE:

Art. 1o Nomear a Profª Heloisa Maria Wichern Zunino, na condição de Pró-Reitora de
Ensino de Graduação, para responder por tempo indeterminado por todas as
atividades inerentes ao Curso de História.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 01 de agosto de 2006.

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                               Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe